
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Tajemství kacířské knihy/ Šifrovací hra ]
        
		              
		  Tajemství kacířské knihy/ Šifrovací hra 


		   
                   31.03. - 05.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
            v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Čtyři Dvory]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Čtyři Dvory


		   
                   05.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ZVA 12-28 Band]
        
		              
		  ZVA 12-28 Band


		   
                   05.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Křižovatky smrti /  Elly Griffiths ; přeložila Michaela Klevisová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Panství Daringham Hall.  Kathryn Taylor ; překlad Tomáš Butala (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zloději zelených koní /  Jiří Hájíček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nesmírný /  Jussi Adler Olsen ; z dánského originálu Den graenselose ... přeložila Kristina Václavů (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zdravá vánoční kuchařka /  Iva Veselá (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Motiv /  Jonathan Kellerman ; z anglického originálu Motive ... přeložila Zuzana Pernicová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Španělský slib /  Karen Swan ; přeložila: Eva Brožová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Mimo turistickou zónu : na toulkách po Afghánistánu, Iráku, Somálsku a jiných "populárních" destinacích / Peter Gregor ; ze slovenského originálu Mimo turistickej zóny přeložila Marie Fišerová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Valentýnka a pradávné poklady /  Ivana Peroutková ; ilustrovala Ivona Knechtlová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Malované logopedické pohádky /  Magdalena Navrátilová ; ilustrace: Aleš Čuma (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Perla /  Tiffany Reisz ; z anglického originálu The pearl přeložila Šárka Králíková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Milovaný soused /  Penelope Ward ; přeložila: Ivana Dresia (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16250 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Fernando Handel  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Arminio  Handel (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Deidamia  Handel (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: La tarantella   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: I pastori di Bettelemme and other works by G.G. Kapsberger and G.L. Baldano  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Teatro d'Amore  Claudio Monteverdi (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Dnes neordinuji /  režie Vladimír Slavínský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bláznova kronika /  scénář a režie Karel Zeman (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Svět, kde se žebrá /  scénář a režie Miroslav Cikán (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dalibor /  režie Václav Krška ; scénář Václav Krška, Jaroslav Beránek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rozina sebranec /  scénář a režie Otakar Vávra (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tajemství krve /  režie Martin Frič (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3419 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Mixér : magazín společnosti Cimex  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Výhledy a výzvy diabetologie   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zpravodaj : Újezd u Brna  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Malšovický zpravodaj : informační čtvrtletník obce Malšovice a částí Choratice, Javory, Hliněná, Borek, Stará Bohyně, Nová Bohyně  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Českobrodský zpravodaj : Časopis věnovaný zájmům Českobrodska  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Revue s příchutí : novinky ze společností Eurest a Scolarest  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23136 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Geologicko-tektonický nástin Čech, Moravy a Slezska  sestavil Zd. Jaroš (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Artaria's Eisenbahn- u. Post-Communications-Karte von Oesterreich-Ungarn 1895   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Schulkarte von Böhmen nach dem Stande vom Jahre 1905  entworfen von Franz Perko (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Geologische Karte von Österreich-Ungarn auf Grundlage der Aufnahmen der K. K. Geologischen Reichsanstalt  zusammengestellt von Franz Ritt. v. Hauer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rakovník - Kladno - Beroun  kreslil Jan Srp (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: B.Z.-Karte der Tschechoslowakei.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Times up! : legendární party hra.  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: IQ : víceúrovňová logická hra.  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: IQ : víceúrovňová logická hra.  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Severní Morava a Slezsko: otázky a odpovědi : regionální kvízové hry  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Čoko IQ : logická dedukční hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Objevte kouzlo telepatie : mysli na to, na co myslím já : originální párty hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1105 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
